



Pijany wózł pijanego. Skończyło się wywrotką na polu

data aktualizacji: 2015.06.21



Aż 30 nietrzeźwych kierowców zatrzymali warmińsko-mazurscy policjanci podczas trwającego weekendu. Plaga prowadzących "na podwójnym gazie" wystąpiła też na drogach powiatu iławskiego.

PIJANY WIÓZŁ PIJANEGO. SKOŃCZYŁO SIĘ WYWROTKĄ NA POLU

Iławskich policjantów wezwano na miejsce zdarzenia drogowego.

- Funkcjonariusze ustalili, że kierujący ciągnikiem rolniczym, po pokonaniu łuku drogi przebiegającym w lewo, zjechał na prawe pobocze drogi, w następstwie czego doprowadził do wywrócenia się pojazdu na polu. W trakcie dalszych czynności okazało się, że kierujący był pijany - miał prawie 3 promile alkoholu w organizmie - poinformowała sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Policjanci ustalili też, że 31-letni traktorzysta nie miał prawa jazdy. Kierujący został zatrzymany w policyjnej celi. Po wytrzeźwieniu usłyszy zarzuty. W najbliższym czasie będzie się musiał ze swojego zachowania tłumaczyć przed sądem. 31-latek nie jechał samotnie. Przewoził pasażera, 53-letniego mieszkańca gminy Kisielice, który również znajdował się pod znacznym działaniem alkoholu. Mężczyzna miał 3,6 promila alkoholu w organizmie.

KOLEJNA KOLIZJA, W TLE ZNÓW ALKOHOL

Policjanci zatrzymali także 25 - letniego mieszkańca Iławy. Mężczyzna, kierując audi, nie dostosował prędkości do warunków drogowych i na zakręcie najechał na znak drogowy i wysepkę. Mężczyzna został zatrzymany. Badanie alkomatem wskazało 1,2 promila alkoholu w organizmie.

WPADKI PODCZAS KONTROLI. OBYWATEL NIEMIEC I MIESZKANIEC GMINY KISIELICE STRACILI "PRAWKA"

Kolejnego nietrzeźwego kierującego policjanci zatrzymali na jednej z iławskich ulic podczas kontroli drogowej. 62-letni obywatel Niemiec, mając 1,3 promila alkoholu w organizmie, kierował samochodem ciężarowym marki volkswagen. Samochód zabezpieczyła osoba wskazana przez sprawcę, a mężczyznę po wykonaniu czynności zwolniono. 62 - latek usłyszał już zarzut, do którego się przyznał. Mężczyzna stracił także prawo jazdy.

Następnego nietrzeźwego kierującego zatrzymali policjanci w gminie Kisielice. Kierujący audi przekroczył dozwoloną prędkość i został zatrzymany do kontroli drogowej. Funkcjonariusze od mężczyzny wyczuli alkohol. Potwierdziło to badanie alkomatem, które wskazało 0,9 promila. Mężczyzna został zatrzymany. Samochód zabezpieczyła osoba wskazana przez sprawcę, a 42 - latka po wykonaniu czynności zwolniono. Mieszkaniec gminy Kisielice stracił także prawo jazdy.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49971-pijany-wiozl-pijanego-skonczylo-sie-wywrotka-na-polu>